
Zarządzenie Nr 89/2007 
Burmistrza Miasta Kostrzyn nad Odrą 

z dnia 29 czerwca 2007 roku 
 
w sprawie  zmian Budżetu Miasta Kostrzyn nad Odrą na 2007 rok  –  zwiększenie dotacji celowej 
 

Na podstawie art. 188  ust.1  pkt.1 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku  
o finansach publicznych (Dz. U. z 2005 roku Nr 249, poz.2104 z późn. zmianami)  
 zarządzam co następuje : 

§ 1 
 
Zwiększa się Budżet Miasta Kostrzyn nad Odrą o kwotę  25.000,00 zł. w tym: 
 
1.  DOCHODY BUDŻETOWE  o kwotę 25.000,00 zł w: 
 
 
DZIALE   852 – POMOC SPOŁECZNA                                               25.000,00 
Rozdz. 85203 –  Ośrodki wsparcia                                                                                           25.000,00 
               §  2010 – Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
                               realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
                               rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) 
                               ustawami                                                                                                       25.000,00                                        
 
2.  WYDATKI  BUDŻETOWE  o kwotę 25.000,00 zł w: 
 
 
DZIALE   852 – POMOC SPOŁECZNA                                               25.000,00 
Rozdz. 85203 –  Ośrodki wsparcia                                                                                25.000,00 
               §  4010 – Wynagrodzenia osobowe pracowników                                                         3.600,00 
               §  4110 – Świadczenia społeczne                                                                                      600,00 
               §  4120 – Składki na Fundusz Pracy                                                                                   80,00 
               §  4210 – Zakup materiałów i wyposażenia                                                                   7.000,00 
               §  4300 – Zakup usług pozostałych                                                                              10.000,00 
               §  4740 – Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego 
                               i urządzeń kserograficznych                                                                              320,00 
               §  4750 – Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji                 3.400,00 
 
 
 

 
§ 2 

 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

        Burmistrz Miasta Kostrzyna nad Odrą 
 
        A n d r z e j   K u n t 

 

 


